
Linea 303

303 <= Firenze - S. Piero a Sieve - Scarperia - Firenzuola - Giugnola
Feriale escluso sabato

Linea 303B 303B 303C 303C 303B 303B 303B 303B 303C 303B 303C 303C 303B 303C 303B

Validità V1 V2 V2 V2 V2 V1 V2 V1 V3 V1 V4

San Piero a Sieve FS 06.55 06.55 08.20 09.40 17.25 19.20
Pianvallico 07.01 07.01 08.26 09.46 17.31 19.26
Scarperia 07.05 07.05 08.30 08.50 09.50 11.35 14.35 17.35 19.30
Scarperia S.S. del Giogo 07.06 07.10 08.31 08.51 09.51 11.36 14.36 17.38 19.33
Scarperia S.P. per Galliano 07.15 07.15
Ponzalla 07.10 07.20 08.35 08.55 09.55 11.40 14.40 17.45 19.40
Omo Morto 07.15 07.23 08.40 09.00 10.00 11.45 14.45 17.49 19.44
Passo del Giogo 07.23 07.29 08.48 09.08 10.08 11.53 14.53 17.56 19.51
Rifredo 07.30 07.35 08.55 09.15 10.15 12.00 15.00 18.02 19.57
Cerbolaccio 07.37 07.40 09.02 09.22 10.22 12.07 15.07 18.09 20.04
Firenzuola 07.50 07.50 08.00 09.15 09.35 10.35 12.20 13.10 15.20 15.25 16.35 18.20 18.20 20.15
Peglio 08.11 13.21 15.36 16.46 18.31
Caburaccia 08.20 13.30 15.45 16.55 18.40
Piancaldoli 08.31 13.41 15.56 17.06 18.51
Giugnola 08.35 13.45 16.00 17.10 18.55

V1) Non scolastica V2) Scolastica V3) MAR e GIO scolastici V4) Scolastica escluso MAR e GIO

303 <= Firenze - S. Piero a Sieve - Scarperia - Firenzuola -
Giugnola

Sabato feriale

Linea 303B 303B 303C 303B 303B

Validità
San Piero a Sieve FS 06.55
Pianvallico 07.01
Scarperia 07.05 08.50 14.35 17.15
Scarperia S.S. del Giogo 07.06 08.51 14.36 17.16
Ponzalla 07.10 08.55 14.40 17.20
Omo Morto 07.15 09.00 14.45 17.25
Passo del Giogo 07.23 09.08 14.53 17.34
Rifredo 07.30 09.15 15.00 17.42
Cerbolaccio 07.37 09.22 15.07 17.51
Firenzuola 07.50 09.35 14.25 15.20 18.05
Peglio 14.36
Caburaccia 14.45
Piancaldoli 14.56
Giugnola 15.00

5



303 <= Firenze - S. Piero a Sieve - Scarperia - Firenzuola -
Giugnola

Festivo
Validità
San Piero a Sieve FS 17.40
Pianvallico 17.46
Scarperia 10.25 17.50
Scarperia S.S. del Giogo 10.26 17.53
Ponzalla 10.30 18.00
Omo Morto 10.35 18.04
Passo del Giogo 10.43 18.11
Rifredo 10.50 18.17
Cerbolaccio 10.57 18.24
Firenzuola 11.10 18.35

303 => Giugnola - Firenzuola - Scarperia - S.Piero a Sieve - Firenze
Feriale escluso sabato

Linea 303B 303C 303C 303C 303C 303B 303B 303B 303B 303C 303C 303B 303C 303C 303B

Validità V1 V1 V2 V1 V1 V1 V2 V2 V3 V4 V4

Note 96 91 346 90

Giugnola 06.05 07.05 07.25 12.35 14.50 16.00 17.15
Piancaldoli 06.07 07.08 07.28 12.38 14.53 16.03 17.18
Caburaccia 06.16 07.18 07.38 12.48 15.03 16.13 17.28
Peglio 06.25 07.28 07.48 12.58 15.13 16.23 17.38
Firenzuola 05.45 06.35 06.40 07.40 08.00 08.00 08.00 13.05 13.10 15.25 16.25 16.35 17.50 17.55
Cerbolaccio 05.55 06.45 08.10 08.12 13.17 16.35 18.05
Rifredo 06.01 06.51 08.16 08.19 13.24 16.41 18.11
Passo del Giogo 06.08 06.58 08.23 08.26 13.31 16.48 18.18
Omo Morto 06.15 07.05 08.30 08.34 13.39 16.55 18.25
Ponzalla 06.20 07.10 08.35 08.40 13.45 17.00 18.30
Scarperia S.P. per Galliano 07.15 07.30
Scarperia 06.30 07.35 08.45 08.45 13.50 17.10 18.40
Senni 07.40
Senni San Carlo 07.41
Borgo S.L. scuole
elementari

07.52

Borgo S.L. - P. Giraldi 07.55
Borgo S.L. - Caiani 08.00
Pianvallico 06.33 08.48 17.13 18.43
San Piero a Sieve FS 06.40 08.55 17.20 18.50

V1) Scolastica V2) Non scolastica V3) MAR e GIO scolastici V4) Scolastica escluso MAR e GIO

96) Coincidenza in San Piero a Sieve FS con la linea 302A-As per: Firenze Largo Alinari. 91) Coincidenza in Scarperia con la linea 302A-As per: Firenze Largo Alinari. 346) Coincidenza in San Piero a Sieve FS

con la linea 305B-Di per: Borgo S.L. - Kennedy. Coincidenza in San Piero a Sieve FS con la linea 307A-As per: Firenze Largo Alinari. 90) Coincidenza in San Piero a Sieve FS con la linea 307A-As per: Firenze Largo

Alinari.

6



303 => Giugnola - Firenzuola - Scarperia - S.Piero a Sieve -
Firenze

Sabato feriale

Linea 303B 303C 303C 303B 303B 303B

Validità V1 V2

Note 320 94 91

Giugnola 06.05 07.05
Piancaldoli 06.07 07.08
Caburaccia 06.16 07.18
Peglio 06.25 07.28
Firenzuola 05.45 06.35 07.40 08.00 13.05 16.25
Cerbolaccio 05.55 08.12 13.17 16.37
Rifredo 06.01 08.19 13.24 16.44
Passo del Giogo 06.08 08.26 13.31 16.51
Omo Morto 06.15 08.34 13.39 16.59
Ponzalla 06.20 08.40 13.45 17.05
Scarperia 06.30 08.45 13.50 17.10
Pianvallico 06.33
San Piero a Sieve FS 06.40

V1) Scolastica V2) Invernale non scolastica

320) Coincidenza in San Piero a Sieve FS con la linea 307A-As per: Stazione Via Fiume. 94) Il bus

prosegue per Firenze Largo Alinari sulla linea 302A-As. 91) Coincidenza in Scarperia con la linea 302A-As

per: Firenze Largo Alinari.

303 => Giugnola - Firenzuola - Scarperia - S.Piero a Sieve -
Firenze

Festivo
Validità
Note 90

Firenzuola 09.35 16.30
Cerbolaccio 09.47 16.40
Rifredo 09.54 16.46
Passo del Giogo 10.01 16.53
Omo Morto 10.09 17.00
Ponzalla 10.15 17.05
Scarperia 10.20 17.15
Pianvallico 17.18
San Piero a Sieve FS 17.25

90) Coincidenza in San Piero a Sieve FS con la linea 307A-As per: Firenze Largo Alinari.

7


